
 
 

С О В Е Т      Г О Р О Д А 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД – КУРОРТ 

ЕССЕНТУКИ 

 
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ   
 

 

13.05.2013 г.                                                     № 49 

 
 

О награждении Почетной грамотой Совета города Ессентуки  

 
 

Рассмотрев ходатайство директора ФГБУ санаторий им. И.М. Сеченова 

Минздрава России Архангельского В.А., руководствуясь Положением о 

Почетной грамоте Совета города Ессентуки и Благодарственном письме Совета 

города Ессентуки, утвержденным решением Совета города Ессентуки от 27 

ноября 2007 года № 123, и Уставом муниципального образования городского 

округа город-курорт Ессентуки 

 

 СОВЕТ ГОРОДА  

 

РЕШИЛ: 

 

1. За многолетний труд, достойный вклад в совершенствование 

санаторно-курортного лечения и обслуживания населения и в честь 

Празднования Дня медицинского работника наградить Почетной грамотой 

Совета города Ессентуки: 

1.1. Архангельского Владимира Алексеевича – директора ФГБУ 

санаторий им. И.М. Сеченова Минздрава России 

1.2. Коробову Лилию Алексеевну – заведующую терапевтическим 

отделением; 

1.3. Косову Светлану Васильевну – медицинскую сестру палатную; 

1.4. Утенкова Андрея Викторовича – врача-уролога; 

 1.5. Саханькову Светлану Владимировну  – лаборанта; 

 1.6. Прокопову Нину Гавриловну – санитарку терапевтического 

отделения; 



 1.7. Гончарову Татьяну Викторовну – санитарку терапевтического 

отделения; 

 1.8. Осеннего Сергея Петровича – контролера КПП; 

 1.9. Абусаидову Марину Викторовну – санитарку терапевтического 

отделения; 

 1.10. Колесникову Светлану Анатольевну –  экономиста по финансовой 

работе; 

 1.11. Родионова Олега Георгиевича – инженера по надзору за 

строительством; 

1. 12. Храмкову Елену Константиновну – санитарку зала ЛФК и бассейна; 

1.13. Бора Александра Николаевича – водителя. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета города по местному самоуправлению и 

законности (Е.Н. Выприцкий). 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета  

города  Ессентуки                                                                             Л.И. Ефремова 


